Q 5577 D

Profitieren Sie von der Birnel-Aktion der Winterhilfe Schweiz! Das ge-
sunde und schmackhafte Birnensaftkonzentrat stammt ausschliess-
lich von FrOchten einheimischer Feldobstbdume. Birnel kann in fol-
genden Einheiten bezogen werden:

250 g-Glas a
250 g-Dispenser ¢
500 g-Glas a
1.0 kg-Glas a
5.0 kg-Kessel a
12.5 kg-Kessel ¢

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

5.60
5.10
9.10
13.85
64.15
153.60

= Bestellungen nimmt die Gemeindeverwaltung Koppigen
(@ 034 413 88 88 oder <X monika.reinhard@koppigen.ch) bis
am 15. November 2024 gerne entgegen.

Wintele




