## BIRNEL-AMON



Profitieren Sie von der Birnel-Aktion der Winterhilfe Schweiz! Das gesunde und schmackhafte Birnensaftkonzentrat stammt ausschliesslich von Früchten einheimischer Feldobstbäume. Birnel kann in folgenden Einheiten bezogen werden:

250 g-Glas	à	CHF	5.60
250 g-Dispenser	à	CHF	5.10
500 g-Glas	à	CHF	9.10
1.0 kg-Glas	à	CHF	13.85
5.0 kg-Kessel	à	CHF	64.15
12.5 kg-Kessel	à	CHF	153.60

→ **Bestellungen** nimmt die Gemeindeverwaltung Koppigen (2014 13 88 88 oder 2014 monika.reinhard@koppigen.ch) bis am 15. November 2024 gerne entgegen.

